２０１５年９月吉日

お得意様各位お得意様各位お得意様各位お得意様各位

株式会社バンダイナムコエンターテインメント

ＡＭ事業部 第１プロダクション

中間決算棚卸中間決算棚卸中間決算棚卸中間決算棚卸に伴う出庫停止及びサービス対応のご案内に伴う出庫停止及びサービス対応のご案内に伴う出庫停止及びサービス対応のご案内に伴う出庫停止及びサービス対応のご案内

拝啓 秋涼の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では中間決算棚卸に伴い、誠に勝手ながら下記の期間中、入出庫業務を停止させて頂くこととなりました。

また、サービス対応につきましては、下記の日程にて対応を行っておりますのでご利用ください。

期間中、皆様には何かとご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

◆製品・商品◆製品・商品◆製品・商品◆製品・商品

出庫停止期間出庫停止期間出庫停止期間出庫停止期間    ９９９９月２月２月２月２９９９９日（日（日（日（火火火火）～９）～９）～９）～９月月月月３０３０３０３０日（日（日（日（水水水水））））

最終出荷日最終出荷日最終出荷日最終出荷日            ９月２９月２９月２９月２８８８８日（日（日（日（月月月月））））    （一部地域を除く）（一部地域を除く）（一部地域を除く）（一部地域を除く）   ９月２５日（金）１０：００まで受注受付

※上記締め切り日時以後の受付は、１０月１０月１０月１０月    １１１１日（日（日（日（木木木木）以降）以降）以降）以降の出荷とさせて頂きます。

◆◆◆◆部品・ネット・サービス部品・ネット・サービス部品・ネット・サービス部品・ネット・サービス受付受付受付受付対応対応対応対応一覧一覧一覧一覧        ※※※※最終受付日時は下記をご参照くだ最終受付日時は下記をご参照くだ最終受付日時は下記をご参照くだ最終受付日時は下記をご参照ください。さい。さい。さい。

９月９月９月９月    10101010 月月月月

21212121    22222222    23232323    24242424    25252525    26262626    27272727    28282828    29292929    30303030    1111

月月月月    火火火火    水水水水    木木木木    金金金金    土土土土    日日日日    月月月月    火火火火    水水水水    木木木木

技術お問合せ技術お問合せ技術お問合せ技術お問合せ
○○○○    ××××    ××××    ○○○○        ○○○○        ○○○○    ××××        ○○○○    ○○○○        ○○○○        ○○○○

（受付 9：30～18：00）

先出発送先出発送先出発送先出発送
××××    ××××    ××××    ○○○○        ○○○○        ××××        ××××        ○○○○    ○○○○    ××××    ○○○○

（14：00 までの受付分は当日発送可）

部品発送部品発送部品発送部品発送
○○○○    ××××    ××××    ○○○○        ○○○○    ××××    ××××    ××××    ××××    ××××    ○○○○

（13：00 までの受付分は当日発送可）

データカードダス・専用景品類データカードダス・専用景品類データカードダス・専用景品類データカードダス・専用景品類
××××    ××××    ××××    ○○○○        △△△△    ××××    ××××    ××××    ××××    ××××    ○○○○

(15：00 までの受付分は翌営業日発送翌営業日発送翌営業日発送翌営業日発送可)

ネットワーク関連お問合せネットワーク関連お問合せネットワーク関連お問合せネットワーク関連お問合せ
××××    ××××    ××××    ○○○○        ○○○○        ××××        ××××        ○○○○    ○○○○        ○○○○        ○○○○

（受付 9：30～18：00）

ＡＬＬＡＬＬＡＬＬＡＬＬ....Ｎｅｔ機種別申込書受付Ｎｅｔ機種別申込書受付Ｎｅｔ機種別申込書受付Ｎｅｔ機種別申込書受付
××××    ××××    ××××    ○○○○        ○○○○        ××××        ××××        ○○○○    ○○○○        ○○○○        ○○○○

（利用・中止・移設）

※△ ： 9/24(木)15：00～9/25(金)15：00 のご注文は、棚卸後の 10/1(木)出荷となります。

◆お問い合わせ◆お問い合わせ◆お問い合わせ◆お問い合わせ    / / / / ご注文書送り先ご注文書送り先ご注文書送り先ご注文書送り先

テクニカルセンターテクニカルセンターテクニカルセンターテクニカルセンター

（（（（東京サービスセンター東京サービスセンター東京サービスセンター東京サービスセンター））））
TELTELTELTEL：：：：0120012001200120----03030303----8765876587658765

FAXFAXFAXFAX：：：：03030303----6404640464046404----2655265526552655    ((((部品部品部品部品))))

FAXFAXFAXFAX：：：：03030303----6404640464046404----2658265826582658    ((((技術・先出技術・先出技術・先出技術・先出))))

FAXFAXFAXFAX：：：：03030303----6404640464046404----2784278427842784    ((((カード・景品カード・景品カード・景品カード・景品))))

大阪サービスセンター大阪サービスセンター大阪サービスセンター大阪サービスセンター    TELTELTELTEL：：：：0120012001200120----21212121----8765876587658765    FAXFAXFAXFAX：：：：06060606----6337633763376337----9352935293529352    ((((技術・先出技術・先出技術・先出技術・先出))))

第１プロダクション第１プロダクション第１プロダクション第１プロダクション（東京）（東京）（東京）（東京）    TELTELTELTEL：：：：03030303----6744674467446744----4470447044704470    FAXFAXFAXFAX：：：：03030303----6711671167116711----5418541854185418

第１プロダクション第１プロダクション第１プロダクション第１プロダクション（大阪）（大阪）（大阪）（大阪）    TELTELTELTEL：：：：06060606----6338633863386338----3511351135113511    FAXFAXFAXFAX：：：：06060606----6336336336338888----6864686468646864

第１プロダクション第１プロダクション第１プロダクション第１プロダクション（福岡）（福岡）（福岡）（福岡）    TELTELTELTEL：：：：092092092092----474474474474----5605560556055605    FAXFAXFAXFAX：：：：092092092092----474474474474----5608560856085608

■■■■運送事情及び在庫状況により、お届けが間に合わない場合もございますので、あらかじめご了承ください。運送事情及び在庫状況により、お届けが間に合わない場合もございますので、あらかじめご了承ください。運送事情及び在庫状況により、お届けが間に合わない場合もございますので、あらかじめご了承ください。運送事情及び在庫状況により、お届けが間に合わない場合もございますので、あらかじめご了承ください。

■最終受付間際になりますと受付状況によってはご要望にお応えしきれない場合がございますので、■最終受付間際になりますと受付状況によってはご要望にお応えしきれない場合がございますので、■最終受付間際になりますと受付状況によってはご要望にお応えしきれない場合がございますので、■最終受付間際になりますと受付状況によってはご要望にお応えしきれない場合がございますので、

お早目のご発注にご協力賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。お早目のご発注にご協力賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。お早目のご発注にご協力賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。お早目のご発注にご協力賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。